
WÓ,JTGMINY
Radków-

Zarządzenie Nr 15/2016r.
Wójta Gminy w Radkowie
z dnia II kwietnia 2016r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej

Na podst. art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.
Nr. 142 poz. 1591 z późno zm.) oraz na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr. 19 poz. 177 z późno zm.) zarządzam co następuje:

~l
Powołuję komisję przetargową w składzie:

l. Sylwia Włodarczyk - przewodniczący
2. Agata Szczechla - członek
3. Zbigniew Miraś - członek

Zadaniem komisji będzie przygotowanie i dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty
w drodze przetargu nieograniczonego dla zadania: "Przebudowa dróg lokalnych
w Świerkowie, Kossowie, Krasowie, Sulikowie, Radkowie, Dzierzgowie, Bałkowie".

Przetarg nieograniczony /otwarcie ofert/ odbędzie się w Urzędzie Gminy Radków, sala narad
-pok. nr 15 wdniu 05.05.2016r. o godz. 10:15.

~2
Wykonanie decyzji powierza się przewodniczącemu komisji.

~3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	00000001
	00000002

